
UCHWAŁA NR 568/2023 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 1 lutego 2023 r. 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Nowym Dworze Mazowieckim Marka Rączki do zawierania porozumień między 

powiatem a samorządem województwa w zakresie wydatków na opiekę 

i wychowanie dziecka umieszczonego w regionalnej placówce opiekuńczo – 

terapeutycznej, lub interwencyjnym ośrodku preadopcyjnym 

Na podstawie art. 33 i art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) w związku z art. 191 ust. 6 ustawy z dnia 9 czerwca 

2011r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2022 r. poz. 447 z późn. 

zm.) Zarząd Powiatu Nowodworskiego uchwala, co następuje:  

§ 1. Upoważnia się Marka Rączkę Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Nowym Dworze Mazowieckim do zawierania porozumień między powiatem 

a samorządem województwa w zakresie wydatków na opiekę i wychowanie dziecka 

umieszczonego w regionalnej placówce opiekuńczo – terapeutycznej lub interwencyjnym 

ośrodku preadopcyjnym. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Nowym Dworze Mazowieckim. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1. Przewodniczący Zarządu Starosta /-/ Krzysztof Kapusta 

2. Wicestarosta /-/ Paweł Calak 

3. Członek /-/ Radosław Kasiak 

4. Członek /-/ Monika Nojbert 

5. Członek /-/ Jan Serwatka 


